

Shof AB

559098-2525

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Khaled Chammout, Styrelseledamot

2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet bedriver postorderhandel och detaljhandel på internet med brett sortiment till konsumenter och företag som heminredningsvaror, sport- och fritidsartiklar, hem- och trädgårdsartiklar, leksaker och barnartiklar. Bolaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	45 314	83 423	104 519	358 892
Resultat efter finansiella poster	10 886	-9 440	-12 041	100 321
Soliditet (%)	19	16	19	18

Försäljningen har minskat p.g.a byte av leverantörer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	9 925	-9 440	50 485
Balanseras i ny räkning		-9 440	9 440	0
Årets resultat			10 886	10 886
Vid årets utgång	50 000	485	10 886	61 371

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	485
Årets resultat	10 886
Summa	11 371

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	11 371
Summa	11 371

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		45 314	83 423
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 314	83 423
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 393	-52 240
Övriga externa kostnader		-12 188	-40 583
Summa rörelsekostnader		-35 581	-92 823
Rörelseresultat		9 733	-9 400
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		943	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		210	-40
Summa finansiella poster		1 153	-40
Resultat efter finansiella poster		10 886	-9 440
Resultat före skatt		10 886	-9 440
Årets resultat		10 886	-9 440

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		200 000	200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		21 956	21 785
Summa kortfristiga fordringar		21 956	21 785
Kassa och bank			
Kassa och bank		98 967	88 550
Summa kassa och bank		98 967	88 550
Summa omsättningstillgångar		120 923	110 335
Summa tillgångar		320 923	310 335
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		485	9 925
Årets resultat		10 886	-9 440
Summa fritt eget kapital		11 371	485
Summa eget kapital		61 371	50 485
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		259 552	259 850
Summa kortfristiga skulder		259 552	259 850
Summa eget kapital och skulder		320 923	310 335

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	200 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	200 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	200 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Shof AB, 559098-2525
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Kungälv

Khaled Chammout
Khaled Chammout
Styrelseledamot
2024-06-28